[آل عمران: ۱۷۸]

ترجمه: آن‌ها که کافر شدند و راه طغیان پیش گرفتند، تصور نکنند اگر به آنان مهلت می‌دهیم، به سودشان است. ما به آنان مهلت می‌دهیم فقط برای این‌که بر گناهان خود بیفزایند و برای آن‌ها عذاب خوارکننده‌ای آماده شده است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-روسیه

شماره صدور: ۰۵/۱۴۳۹

۷ ربیع الاول ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۵ نومبر ۲۰۱۷ م